
'R_~V_ ; 
·.trallS 

Objednávka 

číslo RSB38005997 
počet stran objednávky 1 z 3 

ICO: 25028197 Die: CZ&99OO5746 zapsána Y OR wdeném KS y Ústí nad Labem, oddiI B. \IIožka 1059 
,-

Jméno a sidIo dJjecLtr'eo 2IlObIitrI: ICO: fi79151t12 DIč CZ81985912 

Revitra1s a.s. 
An:heoIogický ústav AV čR, Praha 

D6In( .429 • .. . ; 

418 01 Bílina 1 Letenská 12314 
Zastollpena na 2áIdadě pkIé moci společnosti lez, a.s., Praha 4. 
DuIIova 2/1444, PSe 1.co 53, 23pS8ná v OR vedeném MS v Praze, 

oddl B, vIažka 1581.100: 45274649 

11801 Praha 1 -Malá Strana 

KonIaIdnf adresa pro fI*IInci: 

Revitrans a.s. 
28. řijna 31231152, 702 00 Ostrava aeIIo 

~. splalnjlneleklnMlidtjIn pcqMsemcle WP 

471100020 REB SkIývka omice 
KootaIcIni 0SIIba:  
TelefOn: 

--------------------+ 

DaIum~ 

Dodací IhiIIa od: 
7.1..2020 

KB IIast 27-13355021710100 
CZD4 8100 00II2701 3355 8217 

Důlní 429 429 
41801 Biina 

-----------------_________ ---.J 

Pol Objednáváme U Vás: 

Archeologický výzkum pohřebiště Nesvětice 2020 

10 POBJ20187924 
Dle přiIohy- NabIdka č. ARUp..1013712019, která je nedIInou součásti objednávky. 

Piedměl plnění bude reaIizoWn formou dilčic:h plněni uvedených v příloze. 

Cena ceIrem bez DPH - 6.713.100,- Kč. 

Místo plněni - Severočeské doly a.s., Doly Bíina. 

Osoby pověiené ve věcedt realizace: 
za objednatele -Ing. VIaIImir Meduna, vedoud PO rekúIivac:e OB, tel. 417 804 003.
za zhotDviIeIe - Mgr. PS Cech, vedoucí výzIwmu. tel

Obsah objednávky je nadlazsn texIaCim v piiIohéch, pokud jsou tyto v mzpoIU. 
Potvrzením této objeclnivky zhotovitel bezvjhradně piistupuje na všeobecně obchodnI podmlnlty objednatele (děle jen .VOP') a zavazuje se k pnMjm 
a povinnostem uvedenjm \Ie VOP. VOP jsou uvedeny na _..sdas..cz v sekci~. PoM2enIm féIo objednávky 2hotoviIeI 
výslovně prohIaJuje, fe se s VOP seznámil. 
2hotovieI se ~ pleci zahéjenim p1něnf dle této objednávky seznámit se a bezvjhradně dodIiovat práva a povinnosti dodavateIii objednatele v 
souvislosti s bezpebJo6tI a ochranou 2dJaví pii práci, poláml ochranou a ochranou iivatnlho prostředi spoU s piísWnými vyjmencJvanými řfdk:fmj 
~ objednatele. Pravidla a poWmosti dodavateIii s výčtem řicflCich doIwmenIIl jsou wedeny na _ _ sdas..cz v sekci SpoIelnosIINáku 
BOZP/. 

Rácrent Mgr.J;:a. Ph.D. 
:relelarr. /! 
~  

 

Vyfizuje: 

 
Telefon: 411126013 
E-Mail: ctibor .uc:hylll@clR cz 
UoIIiIIFax:  



Objednávka 

číslo RSB38005997 
počet silan abjednávky 2 z 3 

SmItM'II sIrany se v souI;Da s odst. II. 2. VOP dohodly na tom, ie pro tuto ~ neptati odsl IV .... a 1V5o VOP. Zhd.cMteI na 11m objecIrIAvIaI 
do 3 pracovních dmi od jejího doručení zareaguje výhradně tím, že aiginál jrm potvrzené objednávky pmkazaIeIně doručí objednaIeIi Smlouva tak 
bude umvřena dnem v9Je uvedeného proIcazaIMIého doručeni potvrzené objednávky:zpět objednaIei. 

TeIelon: 

E-Mai: 

MobIIFax: 
DaImr 

013 

E-Mail: c:IIIor.llChytil@l ft cz 
MobiIIFax: 

za abjIů allle· ......... ~ .. ; 



I ·fran.5 
Váženf obchodní partneři. 

Objednávka 

číslo RSB38005997 
počEt silan objednávky 3 23 

Sdělujeme. že od 1.1.2020 budou Severočeské doly a jejich dceřiné společnosti registrovány k DPH jako skupina (sIwpinouá 
regisbac:e k DPH) s novým DIČ Cl699OO5746. 

Členy skupiny jsou: Severočeské doly a.s. (IČ 499(1982). Revitrans. a.s. (lČ 25028197), PROOECO. a.s. (IČ 25020790) a 50 -
Kolejová doprava. a.s. (IČ 25(38107). 

Jednotlivé společnosti přestanou být od 1.1.2020 samostatnými plátci DPH. Při fakturaci s datem zdanitelného plnění do 
31.12.~019 prosím uvádějte individuální DIČ jednotlivých členů. při fakturaci za p1něnf od 1.1.2020 proSím uvádějte DiČ skupiny 
CZ699005746. 

Prosíme Vás o pfedáni této infonnace osobámll které ve Vaší společnosti odpovídají za aktualizaci Icrnenových dat 
odběrateli tak, aby tato změna mohla být od L1.202O ve vašich informačních systémech. Děkujeme. 

Současně Vás žádáme o zvážení možnosti elektronické fakturace. která je v souladu s našimi VOP. Výhodou je nejen úspora 
nákladů na tisk faktur a jeflCh příloh. ale i optimalizace doby splatnosti díky rychlejšímu doručení faktur. FakIury v eIektronic:ké 
podobě však v kaidém případě MUSÍ BÝT OPATŘENY zaručeným elektronickým podpisem (pečetil a zasílány do schránky 
fakturace@sdas cz (případně do schránek pro elektronickou fakturaci pro ostatní společnosti Úkturace@revitraos.cz. 
fllmLrace@pmdeco.cz a fakturace@sd=kd.czl. 

Za ztdD ile'e ~ 

 
Telefon: 411 1  113 

E-Mai: cIibor.uc:hyfi@ ez cz 
MoIliIIFax:  S96 





ARCHEOLOGICK.Ý ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.L 
118 01 Praha 1-Malá Strana. I.etensIcá 4 

tel. 157 014 300, fax: 157 532 288 

TdI. 
ČEZ. a. s. 
Nákup pro těžbu 
Školní 1051 
430 01 CHOMUTOV 

Naše č.j.: ARUP 1013712019 Mariánské Radace, dne 28.112019 

Věc: Nabídka na zakázku "Archeologický průzkum pohřebiště Nesvětice 2020" 

pro REVlTRANS. a.s. 

L Část - název projektu a podtituly 

Název projektu: Strategický projekt archeologického průzkumu a výzkumu předpolí 

lomu Bílina, k.ú. Ubkovice u Mostu - 8. etapa (2020-2021) 

podtitul: Raně středověké pohřebiště .Nesvětice" a "Zaniklá středověká ves 

.Nesvětice" 

II. Část - údaje o navrhovateli 

Podavatel nabídky: Archeologický ústav Akademie věd české republiky. Praha. v.vJ. 

se sídlem: Letenská 123/4.11801 Praha 1 

IČ:67985912 

DiČ: CZ 67985912 

bankovní spojení: česká spořitelna, Praha 5, štefánikova 17 

číslo účtu: 70070070210800 
zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, PhD (ředitel) 

kontaktní osoba: Mgr. Petr čech (vedoucí výzkumu). , cech@arup.cas.cz 

termín plnění: 04-12 2020 - 01-02 2021 

záruka na provedené práce: 24 měsíců 

S obchodními podmínkami společnosti Severočeské doly a.s. je navrhovatel zcela 
seznámen. 

1 



III. Celkové náklady na realizaci zakázky 
Náklady na provedeni archeokgckého výzkum.J a zpracování nálezů .Raně 

středověké pohřebiště Nesvětice- a "Zaniklá středověká vesnice .Nesvětice-, k.ů. 

Mariánské Radčice 2019-2020 činí 6 713100.-Kč 
(slovy šeslmilionůsedmsetfinácttisicjednosto korun českých). 

IV. Rozpad ceny . 
Raně sI1edoWlcé pohřebiště .Nesvětice- a zaniklá stiedovělcé ves .Nesvětke- (ZSV) 
Teténnf výzkum: pohřebiště GW9 2020, ZSV 04-06 2020 
ZpTacování výzkumu, nálezů a dokumentace: ~12 2020 - 01-02 2021 
Odevzdání závěrečné zprávy: do 28.2.2021 s možnosti árivějšiho plnění 
Vypracoval: Mgr. Petr čem, Archeologický ústav AV čR. Praha, v.vJ, 
* tabulrová mzda+pohybIivá složka mzdy 
"* služby 
"**()ON 

__ --+~oc~· et ~covnilaj kiIometmvné dni l celkem suma =d hocin 
___ -+-__ ~ 168. 40378 

.archeol29 .(J. Podhorský}=-- ___ +-__ 20 168 33750 
~i technik- 1 220--,-- 20 _168 35200 
dělnia=-_______ _ _ 20 174 20 3200 556800 

f do~ za den 70 km x 9,.:f<č 630 20 12600 
~ náklady za den 400 20 ~ 8000 
_Celkem 686728 

I Terénní výzkum 'ZSV 
~2020 

mzdové 
počet pracovrj\Qj náklad 

!~gJP.Vá r· 
terénní 1ectrik** ----1 -- ~-

1 
10 

220 
174 

hodin 
dm celkem 

20 168 
20 168 
20 1600 

I mzdové I 

suma 
29700 
36960 

278400 
345060 

05 2020 I počet pracovnOal kilometrovné dni celkem suma I 
Terénní výzImm pohřebiště nákladyl hodin 

--~==~===-~ 
archeolog (P. čech )- I 19 152 40378 
ardIeoIog (J. Podhorský)* I 19 152 33750 
r=la=éI:=:l'Ú::..:tecI1~~Ir1~i~k-____ _ 1 220 I _....1!! j- ~ 33440 

I
dělniO--- - ~ 20 174119 3040 528960 
~za den ___ --+70 ~ 9,:Kč ... - -~ l' _ 11

9
9 -::...=+- 176001970 

: naJclady za den _ "tUU 

-...;::..:::==-____ ~ _________ ~ _____ -'------=656098= -::... 

2 




